
Sez.     
n.

Votanti % Votanti % Votanti %

1 138 37,60 121 32,10 259 34,81

2 200 47,73 188 42,73 388 45,17

3 252 54,66 233 52,83 485 53,77

4 240 52,86 225 48,81 465 50,82

5 219 51,17 226 46,99 445 48,95

Totali 1049 49,27 993 45,14 2042 47,17

SEZ. N. Maschi Femmine Totale
1 367 377 744
2 419 440 859
3 461 441 902
4 454 461 915
5 428 481 909

Totali 2129 2200 4329

Maschi Femmine Totale

Aventi diritto al Voto

Elezione del Presidente della Giunta Regionale e del Consiglio Regionale

Circoscrizione Elettorale Calabria Centro

Comune di SERSALE

UFFICIO ELETTORALE

RIEPILOGO FINALE VOTANTI


